INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA .
Contratado: 02.531.343/0001-08 - ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA. Objeto:
Supressão quantitativa consistente em um posto do item 05 - auxiliar administrativo - posto 30
horas semanais, no valor total de r$45.548,28 (quarenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e
oito reais e vinte e oito centavos), o que equivale a 9,11% (nove vírgula onze por cento) do
valor inicial atualizado do contrato, com fundamento no art. 124, i, b, da lei 14.133, de 2021..
Vigência: 01/10/2025 a 18/08/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: